ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
областного бюджета

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в
перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства
Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
(с учётом приказов департамента финансов Брянской области
от 16.01.2023 №4, от 19.01.2023 №5, от 25.01.2023 №7, от 26.01.2023 №9,
от 30.01.2023 №14, от 22.03.2023 №29, от 10.04.2023 №44, от 26.04.2023 №50,
от 03.05.2023 №56, от 05.05.2023 №58, от 03.07.2023 №88, от 12.07.2023 №91,
от 28.08.2023 №112, от 30.10.2023 №138, от 10.11.2023 №147,
от 20.11.2023 №148, от 19.12.2023 №209, от 28.12.2023 №224) следующие
изменения:

после строки:

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« * (Л-Н&СсмЦ________ 2oHLt

Регистрационный номер 0006 COJ-

Возврат остатков субвенций на оказание отдельным
категориям граждан социальной услуги по
обеспечению лекарственными препаратами для
медицинского применения по рецептам на
лекарственные препараты, медицинскими
изделиями по рецептам на медицинские изделия, а
также специализированными продуктами лечебного

питания для детей-инвалидов из бюджетов
субъектов Российской Федерации

дополнить строкой следующего содержания:
Возврат остатков иных межбюджетных
трансфертов в целях софинансирования в полном
объеме расходных обязательств субъектов
Российской Федерации, возникающих при
реализации мероприятий по созданию (развитию) и
оснащению (дооснащению) региональных
эндокринологических центров и школ для
пациентов с сахарным диабетом, из бюджетов
субъектов Российской Федерации»;

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента финансов Брянской области
J1.E. Смоловскую.

Заместитель Губернатора
Брянской области Г.В. Петушкова

2